フェア・セミナーに関するお問い合わせは・・・

㈱コアミ計測機 TEL０２８－６３４－１３８５ 担当 までお願いいたします。

２０２４年６月６日（木）・７日（金）
開催時間：６／６（木）１２：００ ～ １７：００

６／７（金） ９：３０ ～ １７：００

開催会場：マロニエプラザ【栃木県立宇都宮産業展示館】

フェア会場：小展示会場／セミナー会場：展示ホール・大会議室

㈱コアミ計測機が提案する、
建設DXで生産性向上、実現の未来に向けて!!

ご挨拶

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて弊社は本年、創業１３５年となります。これもひとえにご愛顧くださる皆様方の御蔭と感謝申し上げます。

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

この度、コアミフェアにて各社様のノウハウの蓄積や生産性向上により、健全な地域社会・経済の維持にお役立て頂ければ

幸いと存じます。ご多忙とは存じますが、皆様のご来場を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社 コアミ計測機 代表取締役 﨑尾 肇

社員一同

地上型3Dレーザスキャナ近中距離型

Z+F IMAGER®5016

UAVレーザー測量システム

トータルステーション P-100

SLAM技術と地上型レーザスキャナによる新たな
移動計測システム用プラットフォーム
Z+F FlexScan22

BIM/CIM 道路設計 3DCADシステム

Leica RTC360

Leica BLK360 G2

高速かつ機動性に優れた高精度の
3Dリアリティキャプチャ・ソリューション

最小・最軽量の
次世代イメージング
レーザースキャナー

新製品「ANIST」アニスト

ＵＡＶ（ドローン）

DJI Matrice 350 RTK

株式会社ＮＳｉ真岡

新型産業用フラッグシップドローン

ボルトテスター（BOLT-Tester）
コンクリートテスター【CTS-02v4】

ハンドヘルドLiDARスキャナ
GENERATION-SURVEY-ONE 【GS-1】

BIM施工支援システム

自動追尾用プリズム
ZERO360Eight Hybrid

自動追尾用プリズム
ZERO360Eight

自動整準レーザーレベル MJ-600

◆屋外体験コーナー

◆フェア出展協賛メーカー（順不同・敬称略）
株式会社トプコンソキアポジショニングジャパン 福井コンピュータ株式会社
福井コンピュータアーキテクト株式会社 ＴＩアサヒ株式会社 株式会社建設システム
アイサンテクノロジー株式会社 株式会社ビッグバン 株式会社NSi真岡
株式会社マイゾックス 株式会社リプロ 株式会社アイティエス

光進電気工業株式会社 タマヤ計測システム株式会社 株式会社ウォーターネット
テラドローン株式会社 日本キャタピラー合同会社 日立建機日本株式会社

◆資料・製品協賛メーカー（順不同・敬称略）
理研計器株式会社 トラスコ中山株式会社 株式会社宇建（重機協力）

会場案内：マロニエプラザ 小展示会場
〒321-0954 宇都宮市元今泉６-１-３７
車ご利用の場合 宇都宮IC・鹿沼ICから 約30分

※交通事情により前後します。
電車ご利用の場合 JR宇都宮駅東口から 徒歩約15分
ＬＲＴご利用の場合 JR宇都宮駅東口から駅東公園前下車

徒歩約１０分

特別企画コアミフェア２０２４ 特別企画
ＩＣＴ／ＤＸ活用セミナー ※セミナー受講には、事前申し込みが必要です。

特別セミナー②：
ＩＣＴ施工の２０２４年最新情報提供と

インフラ分野のＤＸ・i-Constraction 2.0への取り組み
（講演内容が変更になる場合があります。）

講師： 一般社団法人 日本建設機械施工協会

施工技術総合研究所 研究第三部 次長 藤島 崇 様

開催時間 １３:００～１４:４０（受付開始12:30～）

特別セミナー①：
栃木県におけるインフラ分野のＤＸ 取り組み進捗と

２０２４年度ＩＣＴ活用の解説
（講演内容が変更になる場合があります。）

講師：栃木県県土整備部技術管理課 企画情報 ・ 建設 DX 担当 様

２０２４年６月６日(木) ※各セミナー 定員９０名

開催時間 １０:２０～１２:００（受付開始10:00～）

２０２４年６月７日(金) ※セミナー 定員９０名

開催時間 １４:１０～１５:５０（受付開始13:30～）

特別セミナー①：
栃木県におけるインフラ分野のＤＸ 取り組み進捗と

２０２４年度ＩＣＴ活用の解説
（講演内容が変更になる場合があります。※セミナー内容は６／６（木）と同じです。）

講師：栃木県県土整備部技術管理課 企画情報 ・ 建設 DX 担当 様

※各セミナーの詳細は別紙にてご確認ください。

コアミフェア２０２４で無料ミニセミナーも開催します。無料ミニセミナーの詳細は別紙
にてご確認ください。